臨時休業中の登校日についてのお知らせ

山鹿市立菊鹿小学校

保護者 様

下記の通り臨時休業中に登校日を設定します。新型コロナウイルス感染拡大防止の観点か

ら、以下のような対応をとりますので、ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１ 登校日について

３月１６日（月）全児童 下校１１：２５予定

３月１８日（水）２～６年 下校１１：２５予定

３月２３日（月）６年のみ 下校１１：２５予定

３月２４日（火）６年のみ 卒業式（３／１６に別紙を配布します。）

３月２７日（金）全児童 下校１１：３０予定

※いずれも登校時刻は、通常登校と同じ時刻です。（登校班で登校します。）

登校後は、児童の健康観察、困りごとがないか等の確認、提出物の点検の他、学級を

それぞれ２班に分け、別室、複数教師で補充学習等を行います。

※３／２４（火）の卒業式以外は、スクールバス・スクールタクシーを運行します。

２ 持参物（いつものようにランドセルに入れて来てください。）

筆箱、配布物を入れる袋、連絡帳、上靴、コップ、マスク、ハンカチ、ちり紙、

図書の本（返していない人だけ）、宿題（終わっていない人も持ってくる。）、

持ち帰り用の大きな袋、防寒着（教室は、窓や戸を開放して補充学習をします。）

※上記の他に １年生：国語・生活科の教科書、国語のノート、クーピー

２年生：国語・算数の教科書・ノート

３年生：算数の教科書・ノート、音読カード、のり

４年生：算数・社会の学習用具、音読カード、のり

５年生：国語・理科の教科書・ノート、のり

６年生：手紙

３ 注意事項

（１) 全員標準服で登校してください。（防寒着については各自でお願いします。）

（２）マスク着用をお願いします。給食用マスクでも結構です。

（３）欠席する場合は、学校に連絡をお願いします。（４８－２０１６）

（４）登校前に、体温を計測し健康観察をしてください。体調が悪い場合は、登校を控えて

ください。

（５）学校では、手指の消毒、換気、手洗い、うがいを徹底します。

（６）卒業式は、３月２４日に、卒業生、卒業生保護者、職員、山鹿市教育委員会（告辞

者）で行ないます。在校生、来賓の参加はありません。